
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 6 495 000 €
Reference: R5005795  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 259m  Build Size: 492m  Terrace: 37m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Představujeme vám pozoruhodnou vilu v srdci La Quinta, která stojí na pres6žním golfovém pozemku v uzavřené
komunitě El Herrojo. Tato výjimečná nemovitost v sobě spojuje architektonickou eleganci s moderní funkčnos= a nabízí
výhled na fairwaye. Bezproblémové propojení interiéru s exteriérem je dosaženo díky rozsáhlým proskleným posuvným
dveřím, které se otevírají na bezvadné terasy, kde soukromý venkovní bazén a kuchyňka s grilem vytvářejí dokonalý
prostor pro zábavu nebo relaxaci pod sluncem. 

Interiéry uvnitř nejsou ničím výjimečné. Zakřivené oblouky umocňují este6cký dojem a zároveň zachovávají otevřený
půdorys, který bez námahy přechází z místnos6 do místnos6. Kuchyň a jídelní kout jsou skutečnými vrcholy - jsou
zdobeny přírodním dřevem a navrženy s ohledem na styl i prak6čnost. Kuchyně vybavená prvotřídními spotřebiči a
zakázkovými skříňkami spojuje formu a funkci. Dva elegantní obývací prostory, jeden in6mnější než druhý, poskytují
flexibilní možnos6 pro hostování nebo odpočinek, všechny jsou zařízeny pečlivě vybranými kousky, které pozvedají
celkovou atmosféru. 

Dům nabízí pět velkorysých ložnic, z nichž každá je vytvořena pro moderní pohodlí, přičemž hlavní apartmá vyniká jako
skutečné prohlášení o luxusu. Je vybavena vynikající šatní skříní, velkolepou koupelnou s dvojitou toaletou, volně stojící
vanou a sprchovým koutem. K dalším prvkům patří soukromý dvůr, dobře vybavená domácí posilovna a velká garáž pro
pohodlí. Je vzácnou příležitostí vlastnit vytříbené sídlo v jedné z nejžádanějších lokalit Marbelly s golfovým hřištěm.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	6 495 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


